ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 июня  2016 года               				                		№ 14

	О рабочей группе по информационным спорам и контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Совета депутатов Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

       В целях реализации полномочий избирательной  комиссии Лопаревского сельского поселения Галичского района Костромской области (далее – избирательная комиссия),  по вопросам контроля за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Совета депутатов Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, на основании статьи 44 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 94 Избирательного кодекса Костромской области избирательная комиссия постановляет:
       1. Создать рабочую группу по информационным спорам и контролю за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации на выборах депутатов совета депутатов Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области и утвердить ее в следующем составе:

	Румянцева
Наталия Николаевна
	-
	председатель избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;

	Лебедева
Марина Александровна
	-
	заместитель председателя избирательной комиссии;

	Хмылова Инна Александровна
	-
	секретарь избирательной комиссии

	2. Руководителю рабочей группы обеспечить контроль за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации.

         Председатель
 избирательной комиссии 	                Н.Н.Румянцева
             Секретарь
избирательной комиссии                                                           И.А.Хмылова